平成 28年 4月吉日

お客様各位
株式会社アキザト

「製品仕様変更のご案内」

拝啓 皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度、弊社製品「バター風味調味塩」につきまして下記の通り仕様を変更させ

て頂きたく、ご案内申し上げます。
変更内容は固まりにくく、よりポップコーン豆、オイル等とも混ざりやすく、風味豊か

で使用しやすいように原材料を変更いたしました。ご理解の程、お願い申し上げます。
今後ともより良い製品の開発提供に努めて参りますので、変わらぬご愛顧、並びにご指

導ご鞭撻の程、重ねてお願い申し上げます。
敬具

記

変更内容
１） 対象商品(現行)

・バター風味調味塩 1kg

２） 原材料の変更

従来仕様　 新仕様

精製塩、アミノ酸、
香料、着色料
（黄４、黄５）

食塩、/調味料（アミ
ノ酸等）、炭酸マグ
ネシウム、炭酸カル
シウム、着色料（黄
４）、香料

※製品の色がオレンジ色から黄色に変更となります。
※シリカゲル（乾燥剤）不使用です。

以上